当前的位置：首页 > 国家标准公告 > 2012 年第 39 号中国国家标准公告

中华人民共和国国家标准

公   告

2012 年第 39 号

关于批准发布 GB 26504-2011《移动式道路

施工机械 通用安全要求》国家标准

第 1号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB 26504-2011《移动式道路施工机械通用安全

要求》国家标准第 1号修改单，于 2013 年 5 月 1 日起实施，现予以公布（见附

件）。

         国家标准委

         2012 年 12 月 26 日

 — 1 —

附件

GB 26504-2011《移动式道路施工机械

通用安全要求》国家标准

第 1号修改单

一、第 5.11.2 条燃油箱，内容修改为：

“燃油箱应能承受30kPa（0.3bar）的内部压力而不会产生永久变形或渗漏。

非金属燃油箱应由阻燃材料制成，其燃烧速率依GB/T 20953 中的试验方法测定，不

得超过50mm/min。

注：对于非金属材料油箱的其它要求，可以参考GB/T 25608 和 ECE R34。”

二、参考文献，增加一项：

“[16] GB/T 25608 土方机械 非金属燃油箱的性能要求（GB/T 25608-2010，ISO

21507:2005，IDT）”